SY07-CA01A1-TC
OME
防爆九十度轉
電動驅動器
操 作 手 冊
系列
【OME 系列】防爆九十度轉電動驅動器
2025.09

【OME 系列】防爆九十度轉電動驅動器
12
 驅動器型號說明
 OME- ❶-❷-❸-❹
 技術資料
型號
最大扭力 重量 馬達功率
手動裝置
法蘭孔距
Nm in-lb kg lb W ISO 5211
OME-1 35 310 3.5 8 10
扳手
F03 / F05
OME-AM 50 445 4.5 10 10 F07
OME-A 50 445 4.5 10 10 無 F07
OME-2 90 800 17 37.5 40
手輪
F07
OME-3 150 1330 17 37.5 40 F07
OME-4 400 3540 31.5 69.5 80 F10
OME-5 500 4430 31.5 69.5 80 F10
OME-6 650 5755 31.5 69.5 80 F10
OME-7 1000 8855 47 104 120 F12 或 F14
OME-8 1500 13280 47 104 120 F12 或 F14
❶型號
A
AM
1
2
3
4
5
6
7
8
❷電壓
D12：12 V DC
24 ：24 VAC
D24：24 VDC
120：110 - 120 VAC 單相
220：220 - 240 VAC 單相
❸控制方式
F：三點浮動
M：比例式
❹啟動頻率
30：30 %
75：75 %
2025.09
【OME 系列】防爆九十度轉電動驅動器
13
4.4 啟動頻率
 OME 系列產品標準啟動頻率為 30%，選配啟動頻率為 75%，依照 IEC 標準規範如下：
啟動頻率=                                 x 100 %
     休息時間 (秒) =
 假設產品規格為 OME-2，運轉時間需 15 秒，啟動頻率 30 %
[ 15 × ( 1 - 30 %) ] / 30 % = 35，休息時間需 35 秒。
 假設產品規格為 OME-2, 運轉時間為 15 秒，啟動頻率 75 %
[ 15 × ( 1 -75 %) ] / 75 % = 5，休息時間需 5 秒。
 建議：當啟動頻率較高時，請選擇啟動頻率 75 % 之產品，避免過載。
 一個循環 = (0° ~ 90°) 運轉時間 + 休息時間 + (90°~ 0°) 運轉時間 + 休息時間。
運轉時間 (秒)
運轉時間 (秒) + 休息時間 (秒)
運轉時間 (秒) x (1 - 啟動頻率)
啟動頻率
2025.09
【OME 系列】防爆九十度轉電動驅動器
14
5 產品安裝
5.1 安裝說明
a. 安裝驅動器前，請先確認閥門的扭力值是否小於驅動器的輸出扭力值 (所需之扭力大
小，建議為閥門最大扭力值乘上 1.3 之安全係數)。